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Ustka, dnia 25 czerwca 2018 r.

ZAMAWIAJACY:  Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Ustce
76-2070 Ustka, ul. Marynarki Polskiej 78 a

Nr postepowania: ZP-ZIM.12.2018

Wszyscy Wykonawcey

Wyjasnienie i modyfikacja tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Dotyczy:  postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zaméwienia nie przekraczajacej wyrazonej
w zlotych rownowartosci kwoty okreslonej zgodnie z postanowieniami art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamdwienh
publicznych pn. ,Modernizacja o$wietlenia zewnetrznego na energooszczedne w ciagach komunikacyjnych i
ogdlnodostepnych przestrzeniach publicznych na terenie Miasta Ustki w systemie zaprojektuj i wybuduj”

W zwiazku ze zlozonymi pytaniami dotyczacym tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj.
Dz U. 22017 r. poz. 1579 z pozn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

1. W tresci PFU Zamawiajgcy zamiescit nastepujacy zapis w punkcie 2.1.1: ,,Obwody z lampami sodowymi
wyposazy¢  w uklady redukcji mocy (28 szt.) dobrane zgodnie z pomiarami wykonanymi przed
przystagpieniem do prac montazowych.”

W tresci SIWZ w opisie przedmiotu zaméwienia nie znajduje si¢ natomiast zadna informacja na temat
uktadow redukeji mocy, w zwiazku z tym prosimy o wyjasnienie czy w ramach zaméwienia maja zostaé
zamontowane uklady redukcji mocy zgodnie z trescig PFU.

Odpowiedz:

W ramach zaméwienia nalezy zamontowa¢ uklady redukcji mocy w obwodach z oprawami sodowymi
zgodnie z punktem 2.1.1 PFU. Zamawiajacy wskazuje ulice/obwody z oprawami sodowymi do montazu
ukladéw redukcji mocy. Sa to ulice: Zeromskiego, Chopina, Sprzymierzenicow, Koscielna, Czerwonych
Kosynierow, Kaszubska, M. Polskiej, Zaruskiego, Limanowskiego, Promenada Nadmorska, Trakt
Solidarnosci, Wczasowa, Grunwaldzka, Dunina, M. Reja, 1. Krasickiego, J. Krasickiego, Brzozowa,
Klonowa, Spokojna, Bohaterow Westerplatte, Koscielniaka, Kowalewskiego, Storczykowa, Szafirkowa,
Krokusowa, Narutowicza, Polna.

2. Czy Zamawiajacy przewiduje zastosowanie takich samych stopni redukcji dla opraw sodowych jak dla
opraw LED okreslonych w PFU w punkceie 2.1.1 czyli 0% - 30% - 60% - 0%.

Odpowiedz:
Stopnie redukcji mocy dotyczg jedynie opraw typu LED.

3. W punkcie 3.5 SIWZ Zamawiajacy okreslil, ze zuzycie energii elektrycznej po wykonaniu modernizacji,
nie moze przekracza¢ 458 094 kWh. Czy Zamawiajacy mial tutaj na mysli zuzycie energii elektrycznej dla
oSwietlenia zewngtrznego na terenie calego Miasta Ustka czy wylacznie zuzycie energii elektrycznej na
zmodernizowane]j infrastrukturze?
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W PFU Zamawiajacy przedstawil inng wartos¢ oczekiwanego zuzycia energii elektrycznej po modernizacji
—230 100 kWh na rok, stad prosba o wyjasnienie.

Odpowiedi:

Wartosé¢ 458 094 kWh odnosi si¢ do zuzycia energii elektrycznej dla oswietlenia zewngtrznego na terenie
calego miasta Ustka. Wartos¢ 230 010 kWh to zuzycie energii dla modernizowanego oswietlenia.

4. W dokumentacji SIWZ w pkt. 3.3.2 oraz w zal. 4 do SIWZ Zamawiajacy informuje nas o ilosci
demontowanych stupéw (587 szt.), ktora rozni si¢ od ilosci umieszczonej w PFU (613 szt.). Prosimy o
wyjasnienie skad wynika ta rozbieznos¢.

Odpowiedz:
Z zamodwienia oraz z opracowania PFU wylgczone sg trzy ulice, spoérdd przedstawionych w opracowaniu
PFU, ktére beda wykonywane w ramach innych Projektéw. Sa to ulice: Zielona 5 szt. Rybacka 8 szt.,
Legionow 13 szt., facznie 26 szt. stupow istniejacego oswietlenia do demontazu. Stad réznica pomigdzy
PFU i SIWZ.

5. W dokumentacji SIWZ w pkt. 3.3.3 oraz w zal. 4 do SIWZ Zamawiajacy informuje nas o ilosci
dostarczonych i montowanych opraw (790 szt.), ktdra rézni si¢ od ilosci umieszczonej w PFU (823 szt.).
Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci.

Odpowiedz:

7 zamdwienia oraz z opracowania PFU wylaczone sa trzy ulice, sposrod przedstawionych w opracowaniu
PFU, ktére beda wykonywane w ramach innych Projektow. Sa to ulice: Zielona 6 szt., Rybacka 8 szt.,
Legionéw 19 szt., facznie 33 szt. opraw o$wietleniowych do montazu. Stad réznica pomigdzy PFU i
SIWZ.

6. W tresci SIWZ w pkt. 3.3.3 Zamawiajacy podat inng niz w PFU diugos¢ linii kablowej do montazu w
ramach modernizacji. Czy roéznica wynika z wylaczenia z modernizacji ulic: Zielonej, Rybackiej oraz
Legionow?

Odpowiedz:

Z zamoOwienia oraz z opracowania PFU wylaczone sa trzy ulice, sposréd przedstawionych w opracowaniu
PFU, ktore bedg wykonywane w ramach innych Projektow. Sa to ulice: Zielona, Rybacka, Legionéw. Stad
réznica 1000m w podanych dtugosciach linii kablowej do montazu pomigdzy PFU i SIWZ.

7. Czas na przygotowanie dokumentacji projektowej — Czy juz 01 pazdziernika 2018 roku (Dzien
rozpoczecia robot) wykonawca powinien mie¢ gotowa dokumentacje projektowa oraz zgloszenia na caly
zakres prac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wykonania na dzien 1 pazdziernika 2018 roku dokumentacji obejmujacej caly
zakres przedmiotu umowy. Wykonawca jest uprawniony do realizacji przedmiotu na podstawie projektow
czeSciowych, w taki sposob aby caly przedmiot umowy zostal wykonany do dnia 31 lipca 2020 roku (
roboty winne by¢ zakonczone do 30 czerwca 2020 roku.) Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ realizacji
prac budowlanych na podstawie czgsciowych projektow ulic/obwoddéw.

8. W tresci PFU w punkcie 2.3.11.3, Zamawiajacy dla opraw LED, podal wymagany wskaznik oddawania
barw na poziomie CRI>70. Przy wymaganej temperatur¢ barwowej na poziomie 4000°K renomowani
producenci opraw LED deklaruja wskaznik oddawania barw CRI=70.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmian¢ wymagania dotyczacego wskaznika oddawania barw na
CRI>=70.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw PFU w punkcie 2.3.11.3. SIWZ.
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9. W tresci PFU w pkt. 2.3.11.3 Zamawiajacy informuje nas o parametrach techniczno-uzytkowych opraw
ozdobnych LED. Prosimy o wyjasnienie ponizszego:
~ pkt. 3 — Co Zamawiajacy miat na mysli uzywajac sformulowania, ze oprawa przeznaczona jest do
montazu na ,,specjalnym wysiggniku stupowym™?
~ pkt. 4 — Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zawiaséw z innego materiatu niz stal nierdzewna?
Oprawa wykonana jest z aluminium, a zawias jest jego integralna czgscia.
— pkt. 6 — Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie soczewek z PC a nie z PMMA?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje co nastepuje:
— ad. pkt. 3 - oprawy ozdobne montowane bgdg bezposrednio na stupie, badz na wysiegniku stuzacym do
ukierunkowania oprawy;
— ad. pkt. 4 — Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw PFU w punkcie 2.3.11.3 pkt. 4;
— ad. pkt. 6 — Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw PFU w punkcie 2.3.11.3 pkt. 6.
10. W tresci PFU w pkt. 2.3.11.3 Zamawiajacy informuje nas o parametrach techniczno-uzytkowych opraw
drogowych LED. Prosimy o wyjasnienie ponizszego:
— pkt. 1 — Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zawiaséw z innego materialu niz stal nierdzewna?
Oprawa wykonana jest z aluminium, a zawias jest jego integralng czeécia.
— pkt. 5 — Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie soczewek z PC a nie zPMMA?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje co nastepuje:
— ad. pkt. 1 - Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw PFU w punkcie 2.3.11.3 pkt. 3;
— ad. pkt. 5 — Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw PFU w punkcie 2.3.11.3 pkt. 5.
11. Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie architektury systemu sterowania:
— Czy komunikacja migdzy sterownikami w oprawach a sterownikami grupowymi ma si¢ odbywaé
droga radiowa po okreslonej czestotliwosci?
— Czy sterowniki grupowe maja byé rozmieszczone przy szafkach oswietleniowych, czy tez ich ilosé i
rozmieszczenie jest sprawg indywidualna wykonawcy?
— Czy komunikacja migdzy sterownikami grupowymi, a serwerem ma si¢ odbywaé za pomoca sieci

GSM, czy tez wykonawca ma wykorzysta¢é polaczenia $wiattowodowe migdzy szafkami
os$wietleniowymi a centrum dyspozytorskim i umiesci¢ serwer w centrum dyspozytorskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje co nastepuje:

— Zamawiajacy dopuszcza komunikacje migdzy oprawami a sterownikiem grupowym tylko droga
radiowa po czgstotliwosci 2,4 GHz w topologii mesh, natomiast z centrum dyspozytorskiego do
szafek po kablu swiattowodowym.

— Sterowniki grupowe majg by¢ rozmieszczone w szafkach o$wietleniowych, w kazdej szafce jeden
sterownik.

— Wykonawca ma wykorzysta¢ polaczenia $wiattowodowe migdzy szafkami oswietleniowymi a
centrum dyspozytorskim.

12. Zamawiajacy zawarl nastepujace stwierdzenie w punkcie 2.3.11.3. SIWZ:

--Ze wzglgdu na charakter miasta i stawiane oprawom walory estetyczne ksztalt i wyglad oprawy nalezy
uzgodni¢ z Zamawiajacym na etapie sporzadzenia dokumentacji.”
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Czy powyzsza uwaga dotyczy zarowno opraw ozdobnych oraz ulicznych? Prosimy wzia¢ pod uwage
fakt, iz oprawy sg znacznym czynnikiem cenotworczym w przypadku niniejszego zamoéwienia, wigc
ewentualna zmiana modeli opraw na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej, moze miec
znaczne przelozenie na ostateczny koszt modernizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow PFU w punkcie 2.3.11.3. Nalezy zachowac spdjny wizerunek
o$wietlenia na Starym Miescie (m. Ustka) i na Promenadzie Nadmorskiej. Ulice, na ktdrych ze wzgledu
na architekturg nalezy zachowacé spojny wizerunek oswietlenia, zostalty wymienione w pkt. 2.3.11.3 PFU.
Zapis w punkcie 2.3.11.3 PFU dotyczy opraw ozdobnych i drogowych. Ulice Starego Miasta (m. Ustka),
do ktérych nalezy nawigza¢ stylem to: Slowianska, Sprzymierzencow, Marynarki Polskiej,
Limanowskiego, Zaruskiego, Beniowskiego, Promenada Nadmorska, Chopina, Zeromskiego.
Zamawiajacy podaje ponizej charakterystyke tych lamp oswietleniowych (dotyczy Promenady
Nadmorskiej i ulic Starych Miasta Ustka - nie stanowigcych przedmiotu zamodwienia — cel
informacyjny).

Wykonawca przedstawi konkretny typ i rodzaj oprawy przed dostawa do zatwierdzenia przez
Zamawiajacego.

Konstrukcje wsporcze — stupy: stupy stalowe o wysokosci od 3,5 m do 7,0 m z wysiggnikami (R10)
pojedynczymi lub podwojnymi (w zaleznosci od obliczen i lokalizacji) zabezpieczone powloka
antykorozyjng (ocynkowane), pomalowane na kolor czarny z palety RAL, pasujace stylem i architekturg
do o$wietlenia zastosowanego na zrewitalizowanych ulicach Starego Miasta. Stupy przystosowane do
posadowienia na fundamentach betonowych zabezpieczonych powloka bitumiczna.

Oprawy: oprawy z zastosowanym zrodlem $wiatta LED pasujace stylem i architekturg do oswietlenia
zastosowanego na zrewitalizowanych ulicach Starego Miasta (fot.). Lampy w ksztalcie jak ponizej
(zdjecia pogladowe - Promenada i ulice Starego Miasta Ustka).

ATl
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Zamawiajacy wskazuje, ze wykonawca nie jest zobowiazany do dostarczenia wskazanego powyzej typu i
modelu lamp, a informacja okresla tylko jaki typ lamp jest zamontowany na w/w ulicach (Promenada,
Stare Miasto) nie objetych przedmiotem zamowienia (cel informacyjny).

13. W zalgczniku nr 4 do SIWZ — projekcie umowy, § 12 ust. 1 pkt. 7 brzmi:
»W wysokosci 0,1% wynagrodzenia ryczaltowego netto, o ktorym mowa w § 9 ust. 1 umowy w
przypadku nieterminowej zaplaty wynagrodzenia naleznego podwykonawcom lub dalszym
podwykonawcom™
Ze wzgledu na ewentualnosé nienalezytego wykonania przez podwykonawce zleconych prac, za ktore
nie bedzie przystugiwa¢ mu wynagrodzenie (w catosci lub czgSci), prosimy o zmiang powyzszego zapisu
na nastepujacy:
»(-..) W wysokosci 0,1% naleznego wynagrodzenia ryczaltowego netto, o ktérym mowa w § 9 ust. 1
umowy w przypadku nieterminowej zaplaty wynagrodzenia naleznego podwykonawcom lub dalszym
podwykonawcom”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu § 12 ust. 1 pkt. 7 zal. nr 4 SIWZ Wzér umowy.
Jednoczesnie zamawiajacy wyjasnia, ze warunkiem zaplaty jest odbior robot bez wad istotnych, co
oznacza, ze W przypadku nieodebrania robét wynagrodzenie nie przystuguje.

14. Ze wzgledu na mozliwosé odmiennych interpretacji zapisow pkt. 8.2.3.1. prosimy o wprowadzenie
zmian:
~wykonat:

a) w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie co najmniej jedng robote budowlana polegajaca na
zaprojektowaniu i wybudowaniu sieci o$wietlenia ulicznego o wartosci nie mniejszej niz 2 000 000
zl brutto, obejmujaca zakresem wymiang i/lub montaz co najmniej 500 szt. opraw o$wietlenia
ulicznego LED wraz z wymiana i/lub montazem stup6w, a takze obejmujaca system zewnetrznego
zarzadzania infrastrukturg o$wietlenia ulicznego, lub

b) wykonal w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — w tym okresie co najmniej jedna robote budowlana,
polegajaca na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie sieci oswietlenia ulicznego o
wartosci nie mniejszej niz 2 000 000 zt brutto, obejmujgca zakresem wymiane i/lub montaz co
najmniej 500 szt. opraw oswietlenia ulicznego LED wraz z wymiang/lub montazem stupow, a takze
obejmujgca system zewnetrznego zarzadzania infrastrukturg o$wietlenia ulicznego

oraz
wykonal w okresie 3 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie co najmniej jedng ustuge w zakresie wykonania projektu
budowlanego budowy, przebudowy, modernizacji lub remontu sieci os$wietlenia ulicznego
obejmujaca zakresem wymiang i/lub montaz co najmniej 500 szt. opraw oswietlenia ulicznego LED
wraz z montazem i/lub wymiang stupéw, a takze obejmujaca system zewngtrznego zarzadzania
infrastruktura oswietlenia ulicznego”.
Takie sformutowanie warunkéw udziatu dotyczacych zdolnosci technicznej lub zawodowej w zaden
sposOb nie spowoduje obnizenia wymagan zamawiajgcego wzgledem Wykonawey i tym samym nie
wplynie negatywnie na realizacje zamdwienia, natomiast pozwoli na sprecyzowanie wymagan
zamawiajacego i przede wszystkim nie prowadzi do ograniczenia konkurencji, co moglo nastapi¢ w
wyniku interpretacji istniejacych zapisow.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy modyfikuje tres¢ pkt. 8.2.3.1. lit. a) i b) SIWZ, ktore otrzymujg brzmienie:

a) ,,w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie co najmniej jedng robotg budowlang w systemie zaprojekiuj i
wybuduj, polegajgcg na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie sieci oswietlenia ulicznego
o wartosci nie mniejszej niz 2 000 000 zI brutto, obejmujgcqg zakresem wymiang i/lub montaz co
najmniej 500 szt. opraw oswietlenia uliczhego LED wraz z zewngtrznym systemem zarzgdzania
infrastrukturg oswietlenia ulicznego, lub

b) wykonal w okresie ostatnich 5 lat przed uphwem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie co najmniej jedng robote budowlang, polegajgcq na
budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie sieci oswietlenia ulicznego o wartosci nie mniejszej
niz 2 000 000 zI brutto, obejmujgcq zakresem wymiane i/lub montaz co najmniej 500 szt. opraw
oswietlenia ulicznego LED wraz z zewnetrznym systemem zarzqdzania infrastrukturg oswietlenia
ulicznego
orazg
wykonal w okresie 3 lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie co najmniej jedng usluge w zakresie wykonania projektu
budowlanego budowy, przebudowy, modernizacji lub remontu sieci oswietlenia ulicznego obejmujgcg
zakresem wymiang i/lub montaz co najmniej 500 szt. opraw oswietlenia ulicznego LED wraz z
zewnetrznym systemem zarzgdzania infrastrukturg oswietlenia ulicznego; ™.

15. Prosimy o informacje¢ czy termin rozpoczecia robot budowlanych jest rownowazny z terminem
zakonczenia prac projektowych (wraz z uzyskaniem PNB lub skutecznego zgloszenia robot)?
Odpowiedz:

Zadanie jest typu zaprojektuj-wybuduj. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé realizacji prac budowlanych

na podstawie czesciowych projektéw ulic/obwodéw uzgodnionych na Naradzie Koordynacyjnej.

16. Prosimy o informacj¢ czy termin na wykonanie dokumentacji okreslony w harmonogramie dotyczy
wszystkich lokalizacji czy jakiegos fragmentu, a pozostale etapy mozna projektowa¢ sukcesywnie?
Odpowiedz:

Zadanie jest typu =zaprojektuj — wybuduj. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé realizacji prac

budowlanych na podstawie czesciowych projektow ulic/obwodéw uzgodnionych na Naradzie

Koordynacyjne;j.

17. Wnioskujemy o zmiang terminu rozpoczgcia robdt budowlanych stanowigcych przedmiot zamdwienia
(pkt. 7 SIWZ), tzn. przesuniecie z 01.10.2018 r. 0 6 m-cy ze wzgledu na czas potrzebny na czynnosci
zwigzane z zaprojektowaniem zadania.

Naszym zdaniem termin zapisany w SIWZ jest zbyt krotki. Zakladajac, ze umowa zostanie podpisana na

poczatku maja 2018 r. na prace projektowe zostaja 4 m-ce (zakladajac, ze ztozenie projektow ma nastapi¢

do 3 wrzesnia 2018 r.). Szacowany, realny czas na wykonanie powinien wynies¢ co najmniej 9 miesiecy,
gdyz w ramach realizacji zamdéwienia nalezy (wymieniono podstawowe czynnosci):

a) Uzyskac aktualng mape do celow projektowych — do 60 dni

b) Uzyskac decyzjg o lokalizacji inwestycji celu publicznego — do 90 dni (czasem nawet 180)

¢) Wykonaé dokumentacje projektowg budowlang i wykonawcza wraz ze Specyfikacjami Technicznymi
— 60 dni

d) Dokona¢ uzgodnien dokumentacji, w tym wymagane tytuly prawne do nieruchomosci, uzgodnienie
trasy kabla, uzgodnienia ZUD, uzgodnienia z konserwatorem zabytkow, itp. — 60 dni

e) Uzyskac pozwolenie na budowg (zgodnie z art. 35 ust. 6 Prawa Budowlanego) — 21 do 65 dni

f) Uzyska¢ ostatecznosé¢ decyzji — 14 dni
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Czy w zwigzku z powyzszym jest mozliwa zmiana terminu zakoficzenia inwestycji do konca stycznia
2019 roku?

Czy w zwigzku z powyiszym Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dowolnego podzialu na zadania i
sukcesywnego dostarczania projektow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu rozpoczeeia robdt budowlanych stanowigcych
przedmiot zaméwienia. Wykonawca winien rozpoczaé prace w zakresie przygotowania dokumentacji
projektowej od dnia podpisania umowy, a nie jak podano w pytaniu ,,...na poczatku maja...”

Termin realizacji przedmiotu zaméwienia, zgodnie z pkt. 7.1. lit. ¢) SIWZ, wyznaczono na 31 lipca 2020
r. a nie jak podano w pytaniu ,,...do konca stycznia 2019...”

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dowolnego podzialu na zadania i sukcesywnej realizacji zadania w
czesciach.

Zadanie jest typu zaprojektuj — wybuduj. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é realizacji prac
budowlanych na podstawie czgsciowych projektéw ulic/obwodow uzgodnionych na Naradzie
Koordynacyjne;j.

Jednoczesnie zamawiajacy modyfikuje tres¢ pkt. 24.5.1 lit. b) SIWZ nadajgc nowe brzmienie o tresci:
wjezeli z przyczyn nie lezgcych po stronie Wykonawcy, postepowanie administracyjne lub uzgodnienia
zostanie przedluzone ponad podstawowe terminy przewidziane przepisami prawa dla tych postepowan -
lermin moze zostac przesuniety o termin przediuzonego posigpowania; jako podstawowe terminy w
rozumieniu niniejszego punktu uznaje sie:

- uzyskanie pozwolenia na budowe: 65 dni,

- pozostale decyzje, postanowienia lub inne akty administracyjne - 60 dni.

Nadto w przypadku koniecznosci uzyskania decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego termin
zostanie przesunigly o okres niezbegdny na wydanie w/w decyzji.”

18. Czy Zamawiajacy przewiduje koniecznoéé uzyskania pozwolenia na budowe lub czy dopuszcza
mozliwos¢ realizacji budowy w trybie zgtoszenia. Czy Zamawiajacy posiada potwierdzenie ze Starostwa
Powiatowego, ze Starostwo zgodzi si¢ na zastosowanie takiego trybu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ realizacji budowy w trybie zgloszenia bez koniecznosci uzyskiwania
pozwolenia na budowe. Zamawiajacy nie posiada pisemnego potwierdzenia ze Starostwa Powiatowego.
Wybor wykonania przytaczy, na podstawie zgloszenia albo bez zgloszenia, jest prawem inwestora.

19. W jaki sposéb majg by¢ zasilane nowe obwody — podtaczone do istniejgcych sieci, czy nalezy wykonaé

nowe przylacza? Czy przylaczenie do sieci jest po stronie Wykonawcey? Czy Wykonawca ma wystapic o
warunki przylaczenia do ENERGA Operator SA, czy Zamawiajacy dysponuje takimi warunkami?
Odpowiedz:
Nowe obwody beda zasilone z nowych szafek licznikowych. Przylgcza wybuduje Energa Operator,
zalicznikowe WLZ wybuduje Wykonawca. Zamawiajacy jest w trakcie pozyskiwania warunkow
przylaczeniowych od Energa Operator SA. Warunki zostang przekazane Wykonawcy przed
przystapieniem do projektowania.

20. Czy na terenie projektowanych inwestycji obowiagzujg MPZP czy nalezy uzyskaé decyzje o lokalizacji
celu publicznego?

Odpowiedz:
Nie jest konieczne uzyskanie decyzji o lokalizacji celu publicznego. Na terenie projektowanych
inwestycji obowiazuja MPZP do pobrania na oficjalnej stronie Miasta Ustka www.ustka.pl.
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Zamawiajacy podaje link do obowiazujacych MPZP na terenie Miasta Ustka:
http://bip.um.ustka.pl/Article/get/id,15512.html
21. Czy Zamawiajacy dysponuje (i ewentualnie udostgpni Wykonawcy) mapami do celow projektowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje jedynie mapami zasadniczymi z naniesionymi sieciami. Zatgcznik nr 10 Mapa
zasadnicza miasta Ustki (Zat. 10.1-10.6) udostgpniony jest na stronie internetowej Zamawiajacego w
dokumentacji przetargowej jako zalacznik do SIWZ.

22. Czy Zamawiajacy dysponuje informacjami kto jest wlascicielem dzialek na ktérych ma by¢ realizowana
inwestycja? Czy sg to wylacznie dzialtki drogowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje informacjami kto jest wiascicielem dzialek. Nie wszystkie dzialki to dzialki
drogowe. Zamawiajacy oswiadcza, ze dysponuje prawem do dysponowania nieruchomosciami na cele
budowlane na wszystkich dzialkach, na ktorych znajduje si¢ przedmiot zamdwienia. Do wykonawcy
nalezy jednak obowiazek zaprojektowania infrastruktury w taki sposob, aby nie naruszaé¢ prawa osob
trzecich.

23. W zwiazku z zapisem w punkcie 2.1.1. PFU ,Wszystkie szafki oswietleniowe (41 szt.) nalezy
wybudowa¢ nowe zgodnie z wydanymi przez Energa Operator SA RD Stupsk warunkami modernizacji”
prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania:

a) Czy Zamawiajacy dysponuje ww. warunkami? Jezeli tak prosimy o ich udostepnienie oferentom.

b) Jezeli Zamawiajacy nie posiada warunkéw przylaczenia to czy bedzie o nie wystgpowal, czy tez ich
uzyskanie lezy po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

a) Uzyskanie warunkéw technicznych przylaczenia lezy po stronie Zamawiajacego. Zamawiajacy
udostepni wykonawcy warunki przylaczenia przed rozpoczgciem prac projektowych zasilania linii nn.

b) Uzyskanie warunkéw technicznych przylaczenia lezy po stronie Zamawiajacego. Zamawiajacy
udostepni wykonawcy warunki przylaczenia przed rozpoczgciem prac projektowych zasilania linii nn.

24. Ze wzgledu na skomplikowane i niejednoznaczne zapisy w SIWZ i w projektach budowlanych prosimy o
przedtuzenie okresu sktadania ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu rozpoczg¢cia robdt budowlanych stanowigcych

przedmiot zamdéwienia. Zamawiajacy wydluza natomiast termin skladania i otwarcia ofert — w tym celu

modyfikuje nastg¢pujace zapisy Specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia:

a) pkt.18.14.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
, Zewnetrzna  koperta powinna by¢ zaadresowana do Zamawiajgcego na adres: Zarzgd
Infrastruktury Miejskiej w Ustce, ul. Marynarki Polskiej 78a, 76-270 Ustka oraz oznaczona
napisem: ,,Oferta na przetarg nieograniczony: Modernizacja oswietlenia zewnetrznego w Ustce”, =
dopiskiem ,,Nie otwierac¢ do dnia 03.07.2018 r. godz. 15:007;

b) pkt. 19.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:;
,, Ofertg nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego tj. Zarzgdzie Infrastruktury Miejskiej w Ustce, ul.
Marynarki Polskiej 78a, 76-270 Ustka, nie pozZniej niz do dnia 03.07.2018 r. do godz. 14:307;

c) pkt. 19.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:
., Otwarcie ofert nastgpi dnia 03.07.2018 r. o godz. 15:00 w budynku Urzedu Miasta Ustka w Ustce,
ul. Ks. Kardynala Stefana Wyszynskiego 3, pokoj nr 204,

Regionalny Program Operacyjny Wojewoédztwa Pomorskiego na lata 2014-2020
Strona 8 z 9



Ponadto, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy

wprowadza zmiany do tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

1) nagtéwek SIWZ w zakresie numeru umowy o dofinansowanie otrzymuje brzmienie:
»RPPM.10.04.00-22-0002/16-00";

2) pkt. 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:
~Zamowienie finansowane jest ze srodkéw Gminy Miasta Ustka oraz ze srodkéw Unii Europejskiej, w
ramach dofinansowania projektu pn.: ,Poprawa efektywnosci systemow oswietlenia zewnelrznego na
terenie Obszaru Funkcjonalnego Miasta Stupska™ — umowa o dofinansowanie nr RPPM.10.04.00-22-
0002/16-007;

3) naglowek zalacznika nr 4 do SIWZ — Wzoru umowy w zakresie numeru umowy o dofinansowanie
otrzymuje brzmienie:
»RPPM.10.04.00-22-0002/16-00".

W konsekwencji dokonanych zmian Zamawiajacy dokonal zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu
zamieszczonego w dniu 12.06.2018 r. w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 570786-N-2018.
Niniejsze wyjasnienia i modyfikacja zostana umieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.zim.ustka.pl, na ktorej udostepniono specyfikacje. Ponadto zostana dofaczone do Specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia i beda stanowic jej integralng czesé.
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